

TIP NO

6.650 MILES

FED AID NOSTATE FUNDED

MILLING, RESURFACING, SHOULDER RECONSTRUCTION; MECK

6 SECTIONS OF PRIMARY AND SECONDARY ROADS

						BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY - CHARLOTTE, NC		KING ASPHALT INC LIBERTY, SC		BLYTHE CONSTRUCTION INC CHARLOTTE, NC	
ROADWAY ITEMS											
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			200,000.00		203,000.00		204,000.00
0002	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	2.04	SMI	5,500.00	11,220.00	10,000.00	20,400.00	5,500.00	11,220.00
0003	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	393	TON	60.00	23,580.00	40.00	15,720.00	50.00	19,650.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5" DEPTH)	91,606	SY	3.00	274,818.00	3.00	274,818.00	2.30	210,693.80
0005	1308000000-E	607	MILLN ASPHALT PVMT ***** - ***** (0" TO 1.5")	7,170	SY	12.00	86,040.00	5.00	35,850.00	2.30	16,491.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	17,815	SY	12.00	213,780.00	11.00	195,965.00	6.00	106,890.00
0007	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	3,178	TON	75.00	238,350.00	85.00	270,130.00	80.00	254,240.00
0008	1524200000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5D	11,030	TON	96.00	1,058,880.00	85.00	937,550.00	99.00	1,091,970.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	279	TON	570.00	159,030.00	578.00	161,262.00	600.00	167,400.00
0010	1577000000-E	620	POLYM MOD ASP BNDR FOR PLT MIX	640	TON	667.00	426,880.00	736.00	471,040.00	765.00	489,600.00
0011	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,900	TON	142.00	269,800.00	166.00	315,400.00	147.00	279,300.00
0012	1881000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (LF) SINUSOIDAL MILLED RUMBLE STRIPS (12")	9,635	LF	2.00	19,270.00	1.00	9,635.00	2.25	21,678.75
0013	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	9	EA	5,900.00	53,100.00	5,900.00	53,100.00	6,300.00	56,700.00
0014	2612300000-N	848	RETRO EXT CONC CURB RAMP	2	EA	2,800.00	5,600.00	2,800.00	5,600.00	3,000.00	6,000.00
0015	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	45	EA	2,300.00	103,500.00	2,300.00	103,500.00	2,400.00	108,000.00
0016	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	46	EA	2,250.00	103,500.00	2,250.00	103,500.00	2,350.00	108,100.00
0017	4360000000-N	SP	GENERIC SIGNING ITEM (EA) VERTICAL PANEL TYPE 3 OBJECT MARKER - OM3-R	3	EA	175.00	525.00	175.00	525.00	450.00	1,350.00
0018	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	974	SF	8.00	7,792.00	6.25	6,087.50	7.50	7,305.00
0019	4447000000-E	SP	PED CHANNEL DEVICES	22	LF	50.00	1,100.00	13.00	286.00	50.00	1,100.00
0020	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum			217,750.00		469,740.00		529,000.00
0021	4510000000-N	1190	LAW ENFORCEMENT	1,020	HR	150.00	153,000.00	78.00	79,560.00	75.00	76,500.00
0022	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) AUDIBLE WARNING DEVICES	4	EA	400.00	1,600.00	550.00	2,200.00	575.00	2,300.00
0023	4600000000-N	SP	GENERIC TRAFFIC CONTROL ITEM (EA) TEMPORARY CURB RAMPS	4	EA	800.00	3,200.00	65.00	260.00	675.00	2,700.00
0024	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	70,377	LF	0.60	42,226.20	0.50	35,188.50	0.63	44,337.51
0025	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	26,886	LF	0.90	24,197.40	0.75	20,164.50	0.95	25,541.70
0026	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	8,964	LF	2.35	21,065.40	2.75	24,651.00	2.45	21,961.80
0027	4709000000-E	1205	24"WIDE THERMO 90 MILS	903	LF	10.25	9,255.75	10.00	9,030.00	10.75	9,707.25
0028	4720000000-E	1205	THERMO PVT MKG CHARACTER 90	16	EA	110.00	1,760.00	75.00	1,200.00	115.00	1,840.00
0029	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	161	EA	137.00	22,057.00	75.00	12,075.00	145.00	23,345.00
0030	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	33,240	LF	0.16	5,318.40	0.40	13,296.00	0.17	5,650.80
0031	4815000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 6"	707	LF	1.35	954.45	1.00	707.00	1.42	1,003.94
0032	4820000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 8"	6,554	LF	0.88	5,767.52	1.50	9,831.00	0.92	6,029.68
0033	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	614	LF	2.25	1,381.50	5.00	3,070.00	2.35	1,442.90
0034	4840000000-N	1205	PAINT PVT MKG CHARACTER	8	EA	39.00	312.00	25.00	200.00	41.00	328.00
0035	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	100	EA	51.00	5,100.00	25.00	2,500.00	53.00	5,300.00

TIP NO

6.650 MILES

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, RESURFACING, SHOULDER RECONSTRUCTION; MECK

6 SECTIONS OF PRIMARY AND SECONDARY ROADS

				BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY - CHARLOTTE, NC				KING ASPHALT INC LIBERTY, SC		BLYTHE CONSTRUCTION INC CHARLOTTE, NC	
0036	4892000000-N	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (EA) 1205 HEATED-IN-PLACE THERMOPLASTIC BICYCLE SYMBOL WITH ARROW (90 MILS)	20	EA	268.00	5,360.00	400.00	8,000.00	280.00	5,600.00
0037	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	130	EA	20.00	2,600.00	22.00	2,860.00	30.00	3,900.00
0038	4905100000-N	1253	NON-CAST IRON SNOWPLB PVMT MRKER	779	EA	64.00	49,856.00	62.00	48,298.00	67.00	52,193.00
0039	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum			65,000.00		13,000.00		1.00
0040	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	11,265	LF	15.00	168,975.00	12.50	140,812.50	10.50	118,282.50
CONTRACT TOTAL						TOTAL	4,063,501.62	TOTAL	4,080,012.00	TOTAL	4,098,653.63
ROADWAY ITEMS						SUB-TOTAL	4,063,501.62	SUB-TOTAL	4,080,012.00	SUB-TOTAL	4,098,653.63

BIDDERS IN ORDER			CONTRACT TOTAL	
BLYTHE BROTHERS ASPHALT CO LLC BLYTHE DEVELOPMENT COMPANY -	1		4,063,501.62	
KING ASPHALT INC	2		4,080,012.00	
BLYTHE CONSTRUCTION INC	3		4,098,653.63	

DocuSigned by:

Jason Brooks

C387DBA8ACEC4A9...